Un avantialtare di fostaino di seta. Uno quadro della Madonna. Una croce et due 
candelieri di legno (866v) et uno candeliere grande. Una carta di Gloria. 

Fuit iniunctum praedicto beneficiato che accomodi lo quatro con uno scalino 
per rnetter li candileri. 

Reditus praedicti beneficii sunt infrascripti, videlicet: 
una chiusa di vigne in contrata Modina, tenimento di Rheggio, limito 
Giorgillo 
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Morisciano e prete Claudio Garufi et la via pubblica; quale chiusa di vigne l’ hanno l’ infrascritti 
a censo e pagano, videlicet: 

Paulo Andrea et Mario Postorino pagano, in solidum, sopra detta chiusa aquili sedici. 
D 1-6- 

Masio Sidari paga per una vigna in detta chiusa, aquili sedici. D 1- 6- 
Magnifico Derio Romeo, per una vigna in detta chiusa, aquili undici. D 1 - 1 
Gioanne Cola Morabito, per una chiusa in detta vigna, aquili deci. D 1. 
Nardo Perrillo, per una vigna in detta chiusa, aquili otto. D 0 - 8- 
Mico Crisara, per una vigna in detta chiusa, paga aquili otto. D 0- 8 - (867r) 
La vidua di Battista Malara paga aquili undici, sopra uno giardino in contrata La Torre 

di donna Dinisa, limito s. Merro. D 1 - 1- 
Domina Angilella Monsolino paga aquili undici sopra una vigna in contrata l'Arangia 

limito l’altra sua et abbate Gioanne Campagna. D 1 - 1- 
Propertio e Massimiano Monsolino pagano aquili sedici sopra lo loro giardino nel 

territorio di questa città in contrata Gallico. D 1 - 6- 

Die prima mensis aprilis 1599 
Rev.mus Dominus, visitationem prosequendo visitavit omnia legata, vulgo 

dicta stalia, consistentia in ipsa metropolitana, cum onere celebrandi missas. Nam 
antiquitus in dicta ecclesiaerant complurima altaria in quibus celebrabantur praedictae 
missae; postea fuerunt diruta, pro maiori ornatu et comoditate ecclesiae. Et praedictae 
missae in incertis altaribus et diebus ad libitum beneficiatorum (867v) celebrabantur, 
et cum magno conscientiae periculo a complurimis non satisfiebant; ob id ipse 
rev.mus, prout fuit inceptum in prima visitatione, mandat hic adnotari omnia sigillatim 
et distincte onera missarum, dies in quibus celebrari debent. Designavit altaria certa, 
patronos et redditus dictorum legatorum seu staliorum et sunt. 

STALIUM S. ANTONINI DE PADUA,  INTUS TRIBUNAM METROPOLITANAE 

In dicta tribuna metropolitanae ecclesiae extat stalium s. Antonini de Padua, de 
domo et famiglia de Busurgi, valoris ducatorum trium circiter, quod ad praesens 
obtinet rev. abbas Petrus la Bozzetta, graecus, cum onere celebrandi missam unam 
qualibet hebdomada. Altare praedictum fuit dirutum et ad praesens non extat. Fuit 
translatum onus celebrandi dictam missam per S.R.D. in altari maiori; et designavit 
(868r) designavit (la ripetizione e nel testo) etiam diern, quae est Martis.